---

## مراکش رئیس سیزدهمین کنفرانس سالانه ICN،

### میزگرد ICC پیرامون سیاست‌های رقابتی

---

ششمین میزگرد سیاست‌های رقابتی ICC در تاریخ ۲۲ آوریل ۲۰۱۴ برابر با دوم اردیبهشت ۱۳۹۲ برگزار

گردید. این میزگرد، قبل از سیزدهمین کنفرانس سالانه شبکه‌های رقابتی بین‌المللی (ICN) در مراکش تشکیل شد و مدیران کسب و کار و مقامات ارشد شرکت‌های رقابتی را از سراسر جهان برای شرکت در مباحث مختلف گرد هم آورد تا چشم‌انداز رقابتی تمامی بازارها را ترسیم کنند.